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104/ Felipe Paraud 96,0%| 97,0%| 90,2%| 859%| 99,7% 93,8%
105 |Arturo Paraud 79,4%|  73,6%| 89,5% 80,8%
107|Benjamin Kanthak 91,8% 91,8%
108|Benjamin Herrera 100,0% 100,0% 99,5% 99,8%
113|Felipe Garay 76,9%| 80,6%| 89,4%| 855% 83,1%
114|Ruy Barbosa 99,7%| 100,0% 99,8%
116|Diego Llanos 93,3%| 91,8% 92,6%
117|Lucas Tomas Valdebenito 92,8% 92,8%
118|Santiago Eloy De Gavardo 93,5%| 94,7%| 94,1%| 96,9%| 94,7%| 59,9%| 92,5%| 89,4%| 96,8% 90,3%
124]Ignacio Nicolas Carvajal 80,8% 78,2% 79,5%
131|Nicolas Pakciarz 90,7%|  89,2% 88,2% 91,8%| 90,1%| 97,0% 91,2%
148 Diego Valenzuela 62,9%| 88,5% 74,7%|  71,7% 74,4%
151|Eduardo Heslay Torres 77,4% 79,0% 78,2%
157|Joaquin Borgofio 88,9%| 92,3%| 935%| 939%| 91,3%| 90,8%| 909%| 904%| 958% 92,0%
171|Juan Agustin Valenzuela 58,7% 58,7%
189|Raimundo Vicent -1,8% 79,7% 39,0%
194 |Sebastidn Taverne 97,1% 95,6% 96,4%
196 Vicente Andreas Miranda 83,9%| 89,0%| 915%| 90,6%| 93,5%| 89,7% 89,7%
199|Jeremias Schiele 99,0% 97,9% 98,4%
103 |Lucas Petrowitsch 85,3% 75,4% 80,4%
109|Martin Correa 95,8%| 98,0%| 98,8%| 98,8%| 100,0%| 100,0%| 956%| 93,6%| 99,1% 97,7%
115|Santiago Fernandez 84,7%| 85,7%| 89,8%| 91,8% 80,8%| 77,6%| 88,0% 85,5%
126|Esteban Lanz 97,8%| 97,7%| 98,9%| 96,0%| 96,5% 97,4%
129|Matteo De Gavardo 79,0% 72,4% 75,7%
130| Francisco Javier Aranda 91,6% 92,2% 91,2% 91,6%
134|Enzo Pellegrini 74,6% 84,6% 79,6%
138|Camilo Herrera 99,0%| 99,1%| 985%| 97,6%| 942%| 94,2%| 100,0% 97,5%
139|Alejandro Denham 88,4%| 87,9%| 94,1%| 954%| 959%| 87,9%| 884%| 89,0% 90,9%
152|Joaquin Esteban Garay 80,9% 75,8% 78,4%
159 Cristian Javier Nufiez 70,9%| 78,0%| 86,0%| 86,2% 80,3%
167 Diego Ignacio Rojas 92,4%| 95,7%| 90,2%| 93,0% 92,8%
169|Jesus Faundez 78,4% 81,1% 79,7%
175 Sebastian Pakciarz 95,0%| 97,1%| 98,9%| 100,0%| 99,9%| 93,7%| 91,6%| 93,5% 96,2%
188|Franco Petrowitsch 90,2%| 86,9%| 98,4%| 958%| 982%| 953%| 903%| 898%| 97,8% 93,6%
195 |Benjamin Maluenda 74,5%| 78,4%| 883%| 884%| 786%| 845%| 744%| 758%| 86,8% 81,1%
198|Bruno Bozzo 91,1% 89,9% 90,5%
102 |Martin Alonso Andres Diaz 77,5% 77,5%
121|Kevin Perez 80,4%| 84,2%| 89,4%| 90,1%| 87,7%| 82,8%| 86,6%| 82,6%| 92,8% 86,3%
122|Patricio Agustin Jofre 81,0% 89,8% 73,1%| 78,8%| 79,7%| 73,9%| 88,5% 80,7%
123 |Krikri Ventura Sanchez 71,7%|  775%| 88,4%| 89,3%| 72,8% 76,8%| 76,8%| 89,6% 80,4%
132|Juan Pablo Clericus 90,2%| 90,9%| 68,7%| 96,8%| 92,6% 97,1% 89,4%
136 Javier Zugadi 859%| 752%| 82,9%| 81,8%| 89,3% 83,0%
140|Lucas Mardones 80,5%| 80,2%| 88,1%| 90,0%| 79,0% 95,1% 85,5%
145 Juan Andrés Cuevas 83,6%| 84,6%| 87,4%| 86,7%| 780%| 79.6%| 794%| 72,2%| 91,0% 82,5%
149 Luis Eduardo Cadiz 70,9%| 76,4%| 87,0%| 879%| 787%| 847%| 841%| 76,6%| 90,0% 81,8%
164 Fabian Daniel Carrillo 58,1% 81,7%| 83,3%| 61,3% 76,7% 82,1% 73,9%
170]Carlos Funes 27,3% 27,3%
174|Jose Ramdohr 91,1% 92,3% 91,7%
183|Agustin Cortez 92,9%| 93,9%| 100,0%| 97,4% 99,8%| 92,9%| 90,9%| 99,6% 95,9%
186 [Joaquin Alejandro Salazar 70,6% 70,6%
197|Lucas Godoy 90,6%|  89,5% 86,1%|  82,5% 87,2%
101|Nani Andres Chahuan 88,4% 88,4%
‘Pro - Enduro > 30 106|Eynard Engber 83,1% 83,1%
‘Pro - Enduro > 30 112|Ricardo Andres Arancibia 50,5% 72,4% 76,3% 67,3% 66,0% 66,2% 66,5%
[Pro - Enduro > 30 119|Manuel Jesus Gallardo 83,0%| 84,5%| 90,9%| 895%| 781%| 86,7%| 833%| 80,5%| 92,8% 85,5%
‘Pro - Enduro > 30 127|Nicolas Osses 85,2% 85,2%
‘Pro - Enduro > 30 137|Martin Calvo 78,4% 80,0% 91,8% 11 83,4%
‘Pro - Enduro > 30 141|Cristian Alejandro Cadiz 84,1% 90,4% 87,2%
[Pro - Enduro > 30 142|Armando Santos 78,2%| 78,3%| 88,0% 76,9%| 74,5%| 71,4%| 84,6% 78,8%
[Pro - Enduro > 30 144/ Javier Garate 85,2%| 859%| 90,1%| 90,5%| 90,3%| 91,2%| 86,0%| 84,9%| 93,6% 88,6%
‘Pro - Enduro > 30 150(Vicente Garcia Huidobro 85,4% 82,9% 84,1%
[Pro - Enduro > 30 156 Cristian Carrasco 782%|  79,4% 62,1% i 73,2%
[Pro - Enduro > 30 162 |Jorge Yafiez 61,3%| 67,9%| 82,0%| 825%| 750%| 696%| 734%| 707%| 81,0% 73,7%
‘Pro - Enduro > 30 177 |Nicolas Urrutia 82,7% 82,7%
‘Pro - Enduro > 30 185|Josué Smith 93,9% 93,9%
‘Pro - Enduro > 30 190|Reimundo Lante 95,3% 94,0% 73,4% 87,6%
‘Pro - Enduro > 30 193 |Fernando Forti 55,6% 55,6%
209[Simén Lama 85,5%| 91,2%| 94,4%| 931%| 852%| 788%| 92,1%| 91,5% 89,0%
211|Nicolds Grunwald 95,5% 82,9% 89,2%
216 |Juan Sebastian Pérez 91,0%| 96,9%| 951%| 952% 952%| 90,2%| 885%| 91,1% 92,9%
218 |Cristian Ignacio Martinez 84,4%| 90,6%| 93,9%| 94,8% 94,1%| 88,1%| 89,3% 90,8%
222|Juan Carlos Sepulveda 86,3% 86,3%
226 |Bairon Francisco Escobar 94,8%| 100,1%| 99,8%| 100,0%| 100,0%| 100,0%| 94,0%| 92,9%| 99,3% 97,9%
229 |Pau Patricio Ponce 91,8%| 97,9%| 99,3%| 97,7% 82,3%| 82,7%| 86,9%| 92,3% 91,4%
234 |Felipe Arnolds 93,8%|  96,7% 97,3%| 94,0%| 93,4%| 89,6%| 97,3% 94,6%
236|Rodrigo Luis Ariel Tapia 95,9% 95,9%
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246 |Ignacio Eliceo Alvarez 95,4% 92,3% 93,8%
250(Felipe Ignacio Fuenzalida 85,2% 88,7% 87,4% 87,1%
261|Rodrigo Moreno 92,4%| 99,5%| 98,4%| 99,5% 92,2% 96,4%
267|Vicente Villela 86,8%| 89,5%| 94,1% 94.4%| 94,4%| 93,7%| 92,8%| 96,2% 92,7%
274 Pablo Ignacio Solis 71,0%| 89,3%| 89,8%| 94,1%| 87,0% 86,2%
275|Carlo Navarro 85,5% 84,5% 85,0%
207 |Benjamin Francisco Godoy 88,1% 92,1% 95,7% 97,1% 93,2%
208|Damian Alejandro Farias 84,4% 58,7% 72,9% 72,0%
212|lIgnacio Urquiza 87,6% 84,2% 85,9%
215|Joaquin Francisco Martinez 96,2% 95,1% 94,5% 95,3%
217|Carlos Javier Escorza 90,9%| 93,2%| 94,5%| 957%| 81,8%| 868%| 79,9%| 844%| 895% 88,5%
219|Nicolas Fernandez 87,4% 84,6% 86,0%
227|Sebastian Andres Moreno 81,2% 82,5% 76,1% 80,7% 80,1%
232|Rodrigo Cesar Espinoza 95,1%| 97,8%| 97,6%| 96,5% 81,0%| 81,1%| 90,0%| 90,5% 91,2%
239|Ernesto Enrique Sanhueza 83,1%| 91,2%| 959%| 93,9%| 83,7%| 843%| 854%| 849%| 956% 88,7%
242|Matias Antonio Olivares 94,9% 94,9%
252 |Sebastian Aguilera 89,7%| 94,7%| 93,5%| 952%| 912%| 64,4%| 89,7%| 884%| 96,6% 89,3%
257|Matias Ignacio Garay 79,6% 71,6% 75,6%
266 | Cristobal Ignacio Opazo 84,4% 84,4%
268 [Benjamin Omar Fuenzalida 96,9% 98,5% 88,7% 85,2% 92,3%
289|Javier Andres Avalos 67,1%| 83,6% 69,1% 76,1%|  74,3% 74,0%
210|Juan Aranda 91,2% 91,2%
237|Raimundo Jose Meynet 91,9%|  95,4% 99,1%| 77,4%| 100,0%| 100,0% 94,0%
238|Agustin Spagui 98,5%| 100,0%| 956%| 97,2%| 955%| 91,9%| 93,8%| 950% 95,9%
243|Cristobal Alfonso Huerta 88,5%| 955%| 97,5%| 99,4% 99,2%| 94,8%| 96,2% 95,9%
245|Matias Aracena 83,0% 83,0%
247|Luciano Cortes -7,2% 59,2% 26,0%
248 |Felipe Agustin Perez 76,6% 76,6%
263 [Ricardo Rojas 92,9% 92,9%
264 |Benjamin Ignacio Aliaga 76,1%| 90,2%| 91,8%| 97,0% 87,9%| 86,2% 88,2%
273|Felix Jose Herrera 90,3%| 97,8%| 100,0%| 97,2%| 96,0%| 959%| 943%| 958%| 100,0% 96,4%
276|Martin Ignacio Fernandez 93,8% 96,2% 97,2% 96,5% 94,0% 90,2% 94,6%
278|Tomés Castro 51,8%| 72,0%| 86,5%| 91,9% 75,5%
279|Amaro Alexander Valenzuela 86,7% 93,5% 97,4% 98,7% 89,0% 89,9% 92,5%
281|Sebastian Diaz 64,1% 64,1%
282|Jeremias Mateo Maldonado 92,3% 95,8% 92,5% 95,5% 93,7% 89,7% 93,2%
284/Jose Tomas Dollenz 955%| 97,8%| 99,6%| 97,5%| 90,9%| 89,7%| 96,9%| 950%| 985% 95,7%
294|Raimundo Duran 70,5% 90,0% 91,8% 84,1%
201 Ricardo Ledn 100,0% 100,0%
202 | Luis Marmaduque Daniel Abarzua 76,2% 71,8% 74,0%
205|Sergio Ignacio Meza 76,7% 66,6% 71,6%
206|Sebastian Perez 74,2% 74,6% 83,8% 77,5%
213|Jose Gustavo Galaz 82,3% 80,0% 81,2%
214 Luis Alburquenque 79,4% 76,6% 78,0%
220|Sebastian Donoso 72,9%| 63,9%| 86,6%| 852%| 758% 71,9%| 68,9%| 82,5% 76,0%
223 |Eduardo Ignacio Perez 67,6% 67,6%
225|Pedro Pablo Ibacache 78,1% 82,8%| 80,1%| 89,4% 82,6%
230(José Miguel Ponce 85,7% 83,8% 74,4% 77,9% 80,4%
233 [Horacio Antonio Duran 86,8% 83,6% 66,8% 70,3% 79,4% 77,4%
240|Carlos Gonzalez 69,0% 66,1% 73,0% 69,4%
244/Joan Avila 56,9% 80,2% 68,5%
262|Cristobal Sebastian Mufioz 85,6% 85,6%
265 [Gonzalo Schneeberger 56,0% 85,9% 71,0%
270|Ramon Arrau 93,7% 85,0%| 61,2%| 82,9%| 81,2%| 92,8% 82,8%
271|Vicente Cea 794%|  72,3% 75,8%
272|Mario Alejandro Alamo 81,7% 81,7%
277 |Tomas Ignacio Peralta 81,1% 81,1%
288|Cristobal Torres 92,0% 89,4% 90,7%
296|Paul Jeanneret 82,5% 82,5%
298| Luis Alfonso San Martin 73,5% 73,5%
299|Andres Villaseca 85,2% 85,2%
Intermedios - Enduro 1 302 |Francisco Gepp 91,5%|  89,0% [ 90,2%
Intermedios - Enduro 1 313|Marco Garay 92,5%| 88,3%| 961%| 989%| 945%| 945%| 89,6%| 87,5%| 89,0%[s Mlun. _ 92,3%
Intermedios - Enduro 1 314[Juan Estrada 50,2% 77,9% 1 64,0%
Intermedios - Enduro 1 327 |Bastian Alonso Figueroa 92,5% 95,9% 95,2% 96,9% 97,1% 91,5% 91,3% 91,9% 11 94,0%
Intermedios - Enduro 1 333|Carlos Avendafio 87,5% 86,2% 86,9%
Intermedios - Enduro 1 334 |Abraham Ignacio Corvalan 85,8% 84,0% 84,9%
Intermedios - Enduro 1 343 |Maximiliano Alejandro Rojas 94,6% 96,1% 98,6% 97,0% 93,8% 99,7% 94,8% 97,1% 93,2% 96,1%
Intermedios - Enduro 1 347|Alvaro Cristian Valenzuela 88,9% 91,8% 94,4% 97,7% 88,9% 92,7% 91,2% 92,2%
Intermedios - Enduro 1 349|Fernando Alberto Escobar 93,5% 96,6% 97,2% 99,0% 97,8% 80,3% 88,6% 93,0% 96,0% 93,5%
Intermedios - Enduro 1 369|Cristian Roberto Reinoso 89,2% 90,2% 68,0% 82,5%
Intermedios - Enduro 1 372|Juan Pablo Kappes 31,5% 31,5%
Intermedios - Enduro 1 376|Vicente Moreno 94,0% 94,6% 94,3%
Intermedios - Enduro 1 381 |Matias Ricardo Vargas 86,9% 92,1% 94,8% 96,2% 92,3% 81,4% 87,5% 86,5% 83,6% 89,0%
Intermedios - Enduro 1 386 |Amir Nehme 89,9% 90,3% 62,8% 81,0%
Intermedios - Enduro 1 390|Gonzalo Reginato 91,8% 90,8% 91,3%
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Intermedios - Enduro 1 504|Ivan Ernesto Tapia 51,2% 51,2%
Intermedios - Enduro 1 520(Luis Ignacio Valenzuela 80,9% 80,9%
Intermedios - Enduro 1 537 |Alejandro Hernandez 90,1% 90,1%
Intermedios - Enduro 1 540 Martin Esteban Astudillo 78,4% 78,4%
Intermedios - Enduro 1 640 |Pablo Flores 80,3% 85,9% 83,1%
Intermedios - Enduro 1 690 [Nicolas Villela 74,7% 74,7%
Intermedios - Enduro 1 780|Alfonso Varas 76,9% 80,5% 80,5% 88,5% 81,6%
Intermedios - Enduro 2 307 [Felipe Chavero 80,6% 76,1% 78,4%
Intermedios - Enduro 2 310|Americo Huerta 83,3% 90,1% 91,5% 88,3%
Intermedios - Enduro 2 312|Carlos Colomer 64,6% 64,6%
Intermedios - Enduro 2 317|Diego Ignacio Torres 81,3% 85,9% 80,2% 94,3% 85,4%
Intermedios - Enduro 2 321|Sebastian Ferrer 84,2% 86,7% 95,5% 92,7% 90,0% 80,4% 82,8% 81,4% 87,3% 86,8%
Intermedios - Enduro 2 325 |Mauricio Benjamin Cuadra 87,8% 94,8% 97,2% 94,2% 89,6% 91,5% 89,8% 93,9% 90,2% 92,1%
Intermedios - Enduro 2 328 Chiru Martinez 78,8% 78,8%
Intermedios - Enduro 2 330|Mauricio Carrasco 86,6% 89,1% 65,4% 71,9% 78,2%
Intermedios - Enduro 2 332 |Maximiliano Andres Escobar 83,1% 84,1% 92,6% 91,7% 83,1% 80,1% 85,1% 85,7%
Intermedios - Enduro 2 335|Felipe Augusto Olivares 69,1% 69,7% 67,2% 72,6% 69,6%
Intermedios - Enduro 2 337|Pedro Bello 74,5% 74,5%
Intermedios - Enduro 2 357|Francisco Javier Rojas 79,0% 79,6% 85,8% 89,3% 81,8% 83,6% 82,0% il m 83,0%
Intermedios - Enduro 2 359 |Gonzalo Guzman 77,4% 74,8% 1] 76,1%
Intermedios - Enduro 2 364 |Alejandro Javier Valencia 87,4% 1 87,4%
Intermedios - Enduro 2 370(Jonathan Nivaldo Corvalan 87,4% 87,4% [ 87,4%
Intermedios - Enduro 2 374 Sebastian Briones 93,3% ] 93,3%
Intermedios - Enduro 2 375]Jose Ignacio Arce 82,8% 84,0% 91,7% 93,7% 111 88,0%
Intermedios - Enduro 2 385 [Kevin Estiven Chacana 86,9% 94,9% 92,5% 93,6% 86,2% 99,3% 90,8% 91,8% 91,8%|_ 92,0%
Intermedios - Enduro 2 391[Nimer José Hammad 68,7% i 68,7%
Intermedios - Enduro 2 394 [Raul Andres Escudero 76,0% 67,4% [ 71,7%
Intermedios - Enduro 2 396 [Nicolas Esteban Jorquera 81,6% 87,0% [ 84,3%
Intermedios - Enduro 2 397 [Sebastian Antonio Amigo 95,2% 94,0% 82,3% 90,2% 86,4% mnmn 89,6%
Intermedios - Enduro 2 512 [Rodrigo Andres Santibafiez 78,3% ] 78,3%
Intermedios - Enduro 2 595 [Pedro Pablo Perez 91,3% 84,2% 87,7%
Intermedios - Junior 305 |Juan Ramdohr 100,0%| 100,0% 100,0%| 100,0%| 100,0%| 97,2%| 100,0% 99,6%
Intermedios - Junior 322 |Martin Ignacio Pinilla 93,8% 95,9% 98,7% 98,5% 91,5% 79,5% 90,4% 94,5% 92,8%
Intermedios - Junior 326|Matias Venegas 80,8% 98,5%| 100,0% 96,3% 96,3% 91,6% 93,9%
Intermedios - Junior 331|Martin Fernandez 92,8% 98,3% 97,6% 99,7% 94,2% 87,3% 86,4% 89,2% 93,2%
Intermedios - Junior 339|Vicente Aspillaga 89,5% 95,9%| 100,0% 99,0% 92,8%| 100,0% 96,2% 96,2%
Intermedios - Junior 340(Basilio Rojas 97,4% 97,4%
Intermedios - Junior 348 |Benjamin Hernan Mufioz 97,6% 96,7% 97,2%
Intermedios - Junior 351|Alfredo Guillermo Gallardo 91,7% 93,3% 97,1% 99,6% 96,9% 90,6% 98,5% 95,5% 95,4%
Intermedios - Junior 361 |Fernando Antonio Tellez 90,1% 92,2% 83,9% 88,7%
Intermedios - Junior 363 |Cristobal Paul 89,6% 89,6%
Intermedios - Junior 371|Cristébal Valenzuela 81,7% 87,3% 94,9% 96,5% 86,8% 89,4%
Intermedios - Junior 395 [Martin Escudero 84,2% 86,6% 85,4%
Intermedios - Junior 731|Lucas Bozo 69,7% 86,1% 77,9%
Intermedios - Mayor a 42 303 | Williams Rebolledo 80,1% 85,1% 80,0% 81,7%
Intermedios - Mayor a 42 308 |Cristian Valenzuela 74,9% 73,9% 77,4% 82,1% 67,6% 68,5% 73,2% 73,9%
Intermedios - Mayor a 42 311 |Alexis Fabian Estrada 82,7% 82,8% 91,3% 91,8% 86,4% 84,2% 82,8% 74,6% 84,6%
Intermedios - Mayor a 42 315[Marcelo Zuniga 78,4% 63,4% 65,2% 69,0%
Intermedios - Mayor a 42 316|Javier Ortiz 83,2% 83,6% 65,6% 77,4%
Intermedios - Mayor a 42 323|Tomas Leon 93,5% 93,5%
Intermedios - Mayor a 42 336/|Juan Enrique Pino 68,9% 65,1% 67,0%
Intermedios - Mayor a 42 342 |Bessie Andres Cordova 72,2% 71,7% 72,0%
Intermedios - Mayor a 42 344 |Mauricio Andres Cuadra 85,1% 86,2% 77,6% 72,6% 71,5% 78,8% 74,8% 78,1%
Intermedios - Mayor a 42 345|Cristian Celis 79,4% 86,7% 45,4% 76,9% 72,1%
Intermedios - Mayor a 42 346 |Pedro Valdes 83,7% 84,4% 84,1%
Intermedios - Mayor a 42 353 |Eduardo Carvajal 75,6% 85,6% 83,0% 48,3% 78,0% 76,2% 81,3% 75,4%
Intermedios - Mayor a 42 360|Rodrigo Moreno 87,1% 88,7% 87,9%
Intermedios - Mayor a 42 365[Jose Emilio Cortez 88,5% 88,5%
Intermedios - Mayor a 42 366|Matias Arrau 66,2% 66,2%
Intermedios - Mayor a 42 378[John Medina 90,7% 90,0% 67,6% 82,8%
Intermedios - Mayor a 42 387 [Mario Esteban Gajardo 89,2% 90,5% 89,9%
Intermedios - Mayor a 42 398 |Alvaro Andres Diaz 17,3% 39,4% 28,4%
Intermedios - Mayor a 42 399 |Gerardo Schiele 95,9% 95,9% 92,2% 91,0% 93,2% 93,7% 93,7%
Intermedios - Mayor a 42 514|Patricio Mosquea 91,0% 77,7% 84,4%
Intermedios - Mayor a 42 542|Alejandro Andres Rodriguez 57,8% 57,8%
Intermedios - Mayor a 42 566|Cristian Bozzo 73,5% 79,0% 76,2%
Intermedios - Mayor a 42 584 |Claudio Galleguillos 64,3% 64,3%
Intermedios - Mayor a 42 596 [Hector Vega 50,9% 1 50,9%
Intermedios - Mayor a 42 645 [Rodrigo Gonzalez 48,0% 54,8% 1] 51,4%
Intermedios - Mayor a 42 727 |Pablo Briones 72,0% ] 72,0%
Intermedios - Mayor a 42 784|Gonzalo Andres Zufiiga 63,1% 1 63,1%
816 |Valeria Rodriguez 61,1%| 61,1%| 89,8%| 98,9% 98,4%| 91,3%| 77,0%[all N0 82,5%
819|Barbara Neves 99,5% ] 99,5%
823|Tanja Korner 43,8% ] 43,8%
825 |Anyela Isabel Antonia Valdés 67,6%| 67,6%| 86,6%| 97,0% 85,8%| 744%| 67,2%ull Im 78,0%
852|Agustina Fiegueroa 65,4% 1 65,4%
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854 |Ignacia Catalina Correa -20,1% 50,9% 54,8% 17,2% 61,9%| ! 1.1 32,9%

866|Javiera Miranda 0,6% 1 0,6%

895|Antonia Maldonado -29,7% 1 -29,7%
Promocionales - Junior 417|Carlos Joaquin Mann 86,7% 86,7% 84,2% 92,6% T 87,6%
Promocionales - Junior 419 [Tomas Ignacio Cortes 81,7% 38,4% [ 60,1%
Promocionales - Junior 427 [Franco Karim Moreno 95,5% 95,5% 92,1% 58,4% 75,0% 85,5% 97,5% 95,4% 80,6% 86,2%
Promocionales - Junior 433 | Clemente Patricio Vivanco 51,7% 47,5% 33,2% 44,2%
Promocionales - Junior 465 |Pedro Krusell 77,4% 39,7% 58,5%
Promocionales - Junior 469|Manuel Astudillo 92,5% 92,5% 83,9% 49,8% 79,7%
Promocionales - Junior 477|Joaquin Andrés Meynet 88,5% 47,9% 52,3% 81,2% 82,8% il 70,5%
Promocionales - Junior 488|Benjamin Antonio Gallegos 76,0% 76,0% 95,1% 55,0% 64,7% 84,0% 84,2% 89,0% T T 78,0%
Promocionales - Junior 574 |1gal Mancilla 31,4% 1 31,4%
Promocionales - Junior 701 |Clemente Zugadi 72,1% 1 72,1%
Promocionales - Master 412 |Juan Guillermo Escudero 89,7% 89,7% 87,0% 97,2% 87,9% 66,5% 80,4% |1 1 Inl 85,5%
Promocionales - Master 416 | Carlos Eduardo Mufioz 75,4% 75,4% [ 75,4%
Promocionales - Master 446 [Sergio Roman 93,7% 93,7% 81,6% 94,9% 80,7% 63,3% 82,0% 79,8% 84,5% 83,8%
Promocionales - Master 458|Gerardo Antonio Valdes 77,5% 77,5% 82,8% 87,4% 71,4% 56,0% 66,0% 74,1%
Promocionales - Master 460|Pedro Carrasco 91,6% 91,6% 95,8%| 100,0% 81,0% 89,2% 85,8% 89,5% 90,6%
Promocionales - Master 468 |Rigoberto Elisandro Astorga 80,6% 80,6% 86,4% 89,1% 77,5% 43,4% 76,3%
Promocionales - Master 476|Fernando Yanes 91,6% 91,6% 87,0% 95,9% 89,2% 80,8% 90,1% 89,4%
Promocionales - Master 478|Vicente Alfonso Giglio 31,7% 59,1% 45,4%
Promocionales - Master 481 [Patricio Soto 90,9% 90,9% 88,3% 96,2% 91,9% 90,5% 89,4% 78,3% 89,6%
Promocionales - Master 485 |Alberto Rochet 83,9% 83,9% 87,8% 91,9% 86,9%
Promocionales - Master 496 | Cristian Rogelio Sanchez 70,9% 78,2% 74,6%
Promocionales - Master 516 |Patricio Hernan Jofre 79,8% 76,7% 78,3%
Promocionales - Master 585 [Jorge Antonio Plaza 76,4% 76,4%
Promocionales - Master 910|Juan Di Murro 31,9% 31,9%
Promocionales - Mayor a 30 404 |Cristian Retamal 81,7% 79,3% 37,0% 58,8% 64,2%
Promocionales - Mayor a 30 405|Ange Henriquez 78,2% 66,6% 72,4%
Promocionales - Mayor a 30 411|Juan Carlos Aguilera 75,4% 75,4% 74,0% 23,1% 59,5% 57,6% 75,6% 71,3% 74,3% 65,1%
Promocionales - Mayor a 30 421 |Juan Ignacio Polanco 41,0% 41,0%
Promocionales - Mayor a 30 422 |Raimundo Bisquertt 90,6% 49,9% 48,4% 86,0% 70,0% 80,6% 70,9%
Promocionales - Mayor a 30 423|Pedro Antonio Delgadillo 80,4% 83,8% 39,1% 78,7% 71,8% 70,8%
Promocionales - Mayor a 30 424|Nicolds Ignacio Williamson 76,2% 40,3% 58,2%
Promocionales - Mayor a 30 434|Gustavo Aurelio Salvo 75,4% 30,2% 65,4% 57,0%
Promocionales - Mayor a 30 437|Juan Carlos Nordetti 58,0% 58,9% 73,8% 68,7% 65,3% 64,9%
Promocionales - Mayor a 30 440|Alvaro Jesus Riveros 78,7% 78,7%
Promocionales - Mayor a 30 444 |Nicolas Cristobal Giglio 65,2% 65,2% 82,3% 31,6% 18,4% 46,4% 79,0% 55,1% 68,1% 56,8%
Promocionales - Mayor a 30 445 | Carlos Patricio Parada 60,2% 60,2% 79,7% 27,9% 56,0% 56,8%
Promocionales - Mayor a 30 449|Fernando Ignacio Yanes 79,7% 79,7% 81,7% 33,5% 68,7%
Promocionales - Mayor a 30 475 |Leandro Cristobal Abarca 67,7% 12,1% 39,9%
Promocionales - Mayor a 30 482 |Cristian Mufioz 41,8% 89,3% 65,5%
Promocionales - Mayor a 30 484 |Radl Ismael Osorio 67,5% 9,2% 38,3%
Promocionales - Mayor a 30 498 [Brayaan Letian Orrego 92,1% 92,1% 90,1% 47,5% 96,9% 91,1% 86,8% 85,2%
Promocionales - Mayor a 30 506 [Juan Pablo Cordero 64,3% 39,5% 51,9%
Promocionales - Mayor a 30 510|Elias Gamalier Sanchez 81,9% 89,4% 85,7%
Promocionales - Mayor a 30 517 [Luis Mouliat 86,3% 86,3%
Promocionales - Mayor a 30 524|Miguel Esteban Valdivieso 47,7% 47,7%
Promocionales - Mayor a 30 534 |Alberto Isaias Barros 82,5% 83,8% 83,1%
Promocionales - Mayor a 30 559 [Juan Carlos Correa 27,0% 27,0%
Promocionales - Mayor a 30 567 [Sebastian Azocar 81,4% 81,4%
Promocionales - Mayor a 30 570(Diego Ignacio Diaz 66,3% 61,2% 63,7%
Promocionales - Mayor a 30 599]Jose Ignacio Garay 75,9% 75,9%
Promocionales - Mayor a 30 600|Gonzalo Rodriguez 88,0% 74,6% 81,3%
Promocionales - Mayor a 30 611 |Julio Rivas 83,2% 83,2%
Promocionales - Mayor a 30 691 | Cristobal Figueroa 57,5% 57,5%
Promocionales - Mayor a 30 711|Juan Riguelme 61,2% 61,2%
Promocionales - Mayor a 30 714|Marco Antonio Soto 83,5% 83,1% 83,3%
Promocionales - Mayor a 30 789 |Italo Alberto Vidal 89,1% 89,1%
Promocionales - Open 410{Tomas Faure 70,7% 79,2% 83,4% 77,8%
Promocionales - Open 415|Hebert Plaza 89,1%| 89,1%| 91,9%| 53,4%| 835%| 925%| 90,8%| 79,4%| 87,6% 84,1%
Promocionales - Open 425 | Cristopher Andres Valencia 95,7% 95,7% 98,5% 54,4% 96,5% 80,4% 96,7% 91,2% 82,5% 87,9%
Promocionales - Open 426 |Ricardo Garcia 82,6% 82,6% 88,0% 49,6% 86,7% 72,6% 77,0%
Promocionales - Open 429|Tomas Samuel Ascanio Reyes 76,1% 76,1% 94,7% 50,7% 100,0% 92,3% 81,7%
Promocionales - Open 438|Jose Miguel Moreno 90,2% 84,6% 90,3% 88,4%
Promocionales - Open 443|Mirko Cvitanovic 98,1%| 98,1%| 96,6%| 55,7%| 100,0%| 100,0%| 89,9%| 100,0%| 100,0% 93,2%
Promocionales - Open 447 | Cristobal Franasovic 60,2% 19,0% 39,6%
Promocionales - Open 461|Vittorio Calabrese 43,0% 43,0%
Promocionales - Open 464 |Javier Orlando Aracena 70,8% 41,6% 56,2%
Promocionales - Open 470|Cristian_Pulgar 77,9% 77,9%
Promocionales - Open 483 |Ernesto Mads Lassen 100,0%| 100,0%| 100,0% 57,1% 84,6% 76,3% 99,0% 98,6% 98,9% 1 1 90,5%
Promocionales - Open 495 | Nicolas Danilo Zuiiiga 92,1% 53,3% 95,5% 93,0% 88,1% 89,8% Ldin 85,3%
Promocionales - Open 497 |Martin Apparcel 98,9% 98,9% 11 98,9%
Promocionales - Open 502 [Javier Humberto Aguilera 56,7% 58,8% [1] 57,7%
Promocionales - Open 511|Flavio Abel Diaz 87,1% 64,8% [T 76,0%
Promocionales - Open 521 |Esteban Antonio Calderdn 74,8% 75,7% [1] 75,3%
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Categoria 2022 N° Moto Nombre N.de C. N.de C. Pitama Pitama Papudo Papudo Pitama Rend %
Promocionales - Open 523 [Fabian Andres Vidal 92,6% 96,4% 1] 94,5%
Promocionales - Open 531|Ariel Torres 83,6% ] 83,6%
Promocionales - Open 553 Luis Parra 57,4% ] 57,4%
Promocionales - Open 607 [Pedro Pablo Correa 80,7% 72,6% 1] 76,7%
Promocionales - Open 610|Rodrigo Nunez 53,0% ] 53,0%
Promocionales - Open 628 |Matias Felipe Villafranca 61,6% ] 61,6%
Promocionales - Open 669 | Cristidn Segovia 84,3% ] 84,3%
Promocionales - Open 717|Diego Jose Rovira 75,8% 73,0% 1] 74,4%
Promocionales - Open 728|Benjamin Enrique Oyarce 50,5% ] 50,5%
Promocionales - Open 787|Benjamin Ortiz 79,4% 71,4% 1] 75,4%
Promocionales - Open 792 |Guillermo Antonio Jerez 86,6% 80,0% 92,4% 11 86,3%




